ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ № ____________
	О    внесении     изменений     в    постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 №  2022-п    «Об   утверждении муниципальной программы    «Обеспечение    правопорядка    и безопасности  населения на  территории города Обнинска»

В соответствии с решением Обнинского городского Собрания от 14.12.2021 № 01-21 «О бюджете города Обнинска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в ред. от 27.12.2022) и решением Обнинского городского Собрания от 13.12.2022 № 01-34 «О бюджете города Обнинска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», п.4.2. и п.4.3. Порядка принятия решений   о разработке муниципальных программ муниципального образования «Город Обнинск», их формирования, реализации и проведения оценки  эффективности их  реализации, утвержденного постановлением Администрации города Обнинска от 01.09.2014           № 1626-п, письмом Прокуратуры города Обнинска от ___________№ ____________
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение правопорядка и безопасности населения на территории города Обнинска», утвержденную постановлением Администрации города Обнинска от 24.10.2014   2022-п (в ред. 08.04.2022 № 690-п)
1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение правопорядка и безопасности населения на территории города Обнинска», утвержденной в Приложении к Постановлению (далее - Программа), пункт 9 «Объёмы  финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	9. Объемы финансирования муниципальной   программы

	I этап (тыс. руб.)

2015 год

2016 год

2017 год

2018 год

2019 год
2020 год

Итого по I этапу:
Местный бюджет
25 135,0

28 432,4

30 900,0

31 902,2

31 588,0

33 760,0

181 717,6

II этап (тыс. руб.)

2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

Итого по II этапу:

Всего по Программе:

Местный бюджет

 35 703,0

37 182,3
54 655,0

50 310,0

177 850,3
359 567,9

1.2. В подразделе 4.1.1. раздела 4 Программы «Паспорт подпрограммы «Обеспечение безопасности и защиты населения и территории Обнинска» пункт 7 «Объемы финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	7. Объемы финансирования подпрограммы
	I этап (тыс. руб.)

2015 год
2016 год
2017 год

2018 год

2019 год

2020 год
Итого по  I этапу:
Местный бюджет

21 850,0
25 453,9

27 300,0
28 341,2

29 027,0
31 030,0

163 002,1

 II этап (тыс. руб.)

2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

Итого по II этапу:
Всего по подпрограмме:

Местный бюджет

33 003,0

34 135,0
34 555,0
35 960,0
137 653,0
300 655,1

1.3.В подразделе 4.2.1. раздела 4 Программы «Паспорт подпрограммы «Профилактика правонарушений и злоупотреблений наркотиками в муниципальном образовании «Город Обнинск» пункт 7 «Объемы финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	7. Объемы финансирования   подпрограммы

	 I этап                                                                                            (тыс. руб.)

2015 год

2016 год

2017 год

2018 год

2019 год

2020 год

 Итого по

 I этапу:

Местный бюджет
 3 285,0
2 978,5

3 600,0
 3 561,0
2 561,0

2 730,0

18 715,5

 II этап                                                                                            (тыс. руб.)

2021 год

2022 год

2023 год

2024 год

Итого по II этапу:

Итого по подпрограмме:

Местный бюджет

2 700,0

3 047,3
 20 100,0

14 350,0

40 197,3
58 912,8

1.4. Пункт 5.2. II этап реализации программы раздела 5 Программы «Перечень, финансовое обеспечение и характеристика мероприятий» п.7 изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города                                                                     Т.Н. Леонова